[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 августа 2023 г.                                                                                   № 368
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	О разработке проекта Схемы территориального планирования Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия

Руководствуясь статьями 19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приступить к разработке проекта Схемы территориального планирования Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу», официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района и обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации

                 О.М. Гаврош